
Pos 

1 

2 

No. 

165 

183 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Revor-Risto LAUR 

Best Tm 

44.490 

47.345 

Diff 

2.855 

In Lap 

9 

11 

Laps 

12 

11 

Class 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Team 

KK Motorsport 

Revor-Risto Laur 

Model 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Sorted on best lap time

Printed: 12/06/2022 15:03:05 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:24:06 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 10:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(165) Jonathan Lee MÄE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(183) Revor-Risto LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Lap Tm 

46.779 
47.452 
48.106 
46.999 
47.254 
45.595 
45.446 
45.584 
44.490 

46.605 
45.042 
52.072 

55.990 
52.687 
50.567 
49.616 
49.124 
48.160 
49.137 
48.157 
48.208 
49.270 
47.345 

Diff 

+2.289 
+2.962 
+3.616 
+2.509 
+2.764 
+1.105 
+0.956 
+1.094 

+2.115 
+0.552 
+7.582 

+8.645 
+5.342 
+3.222 
+2.271 
+1.779 
+0.815 
+1.792 
+0.812 
+0.863 
+1.925 

Time of Day 

10:25:11.154 
10:25:58.606 
10:26:46.712 
10:27:33.711 
10:28:20.965 
10:29:06.560 
10:29:52.006 
10:30:37.590 
10:31:22.080 
10:32:08.685 
10:32:53.727 
10:33:45.799 

10:25:26.532 
10:26:19.219 
10:27:09.786 
10:27:59.402 
10:28:48.526 
10:29:36.686 
10:30:25.823 
10:31:13.980 
10:32:02.188 
10:32:51.458 
10:33:38.803 

Printed: 12/06/2022 15:03:17 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:24:06 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 10:00 



Pos 

1 

2 

No. 

165 

183 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Revor-Risto LAUR 

Laps 

5 

5 

Diff 

10.800 

Gap 

10.800 

Best Tm 

45.379 

46.682 

In Lap 

2 

5 

Model 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Points 

1 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.800 

Avg. Speed 

67.515 

Best Lap Tm 

45.379 

Best Speed 

68.781 

Best Lap by 

165 - Jonathan Lee MÄE 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:18:21 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 12:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(165) Jonathan Lee MÄE 
1 
2 
3 
4 
5 

(183) Revor-Risto LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

45.990 
45.379 

45.701 
47.504 
46.575 

50.846 
47.899 
46.937 
46.885 
46.682 

Diff 

+0.611 

+0.322 
+2.125 
+1.196 

+4.164 
+1.217 
+0.255 
+0.203 

Time of Day 

12:19:07.755 
12:19:53.134 
12:20:38.835 
12:21:26.339 
12:22:12.914 

12:19:15.311 
12:20:03.210 
12:20:50.147 
12:21:37.032 
12:22:23.714 

Printed: 12/06/2022 15:03:34 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:18:21 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 12:00 



Pos 

1 

2 

No. 

165 

183 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Revor-Risto LAUR 

Laps 

5 

5 

Diff 

5.489 

Gap 

5.489 

Best Tm 

46.359 

46.195 

In Lap 

5 

4 

Model 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Points 

1 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.489 

Avg. Speed 

65.135 

Best Lap Tm 

46.195 

Best Speed 

67.566 

Best Lap by 

183 - Revor-Risto LAUR 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:25:09 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 14:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(165) Jonathan Lee MÄE 
1 
2 
3 
4 
5 

(183) Revor-Risto LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

48.531 
50.244 
47.716 
46.743 
46.359 

50.283 
48.727 
49.946 
46.195 

47.037 

Diff 

+2.172 
+3.885 
+1.357 
+0.384 

+4.088 
+2.532 
+3.751 

+0.842 

Time of Day 

13:25:58.111 
13:26:48.355 
13:27:36.071 
13:28:22.814 
13:29:09.173 

13:26:02.757 
13:26:51.484 
13:27:41.430 
13:28:27.625 
13:29:14.662 

Printed: 12/06/2022 15:03:51 
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Orbits 

www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:25:09 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 14:00 



Pos 

1 

2 

No. 

165 

183 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Revor-Risto LAUR 

Model 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

R1.  

1 

2 

R2.  

1 

2 

Total points 

2 

4 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

1 + 2 võistlussõidu kokkuvõte 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 



Pos 

1 

2 

No. 

165 

183 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Revor-Risto LAUR 

Laps 

7 

7 

Diff 

15.505 

Gap 

15.505 

Best Tm 

43.876 

46.147 

In Lap 

6 

3 

Model 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Points 

21 

17 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.505 

Avg. Speed 

69.557 

Best Lap Tm 

43.876 

Best Speed 

71.137 

Best Lap by 

165 - Jonathan Lee MÄE 

Printed: 12/06/2022 15:04:17 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:51:25 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 15:30 



Pos 

1 

2 

No. 

165 

183 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Revor-Risto LAUR 

Best Tm 

43.876 

46.147 

Diff 

2.271 

In Lap 

6 

3 

Laps 

7 

7 

Class 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Team 

KK Motorsport 

Revor-Risto Laur 

Model 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Sorted on best lap time

Printed: 12/06/2022 15:04:25 
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Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:51:25 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 15:30 



Pos 

1 

2 

No. 

165 

183 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Revor-Risto LAUR 

Team 

KK Motorsport 

Revor-Risto Laur 

Overall BestTm 

43.876 

46.147 

Diff 

2.271 

In Session 

Finaal - 7 ringi 

Finaal - 7 ringi 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125 

Päeva parimate ringiaegade paremusjärjestus 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 


